
 

 

 №  
 

О проведении заседания  
диссертационного совета ДС.ТПУ.30 
в удаленном интерактивном режиме 

 
В связи с высокой занятостью по основному месту работы официального 

оппонента М.М. Сычева, на основании ходатайства председателя 
диссертационного совета А.Н. Пестрякова и приказа № 145-1/од от 25.05.2022 г.  
п р и к а з ы в а ю: 

 
Разрешить проведение заседания диссертационного совета ДС.ТПУ.30 

24 октября 2023 г. по защите кандидатской диссертации Тимофеева Сергея 
Сергеевича в удаленном интерактивном режиме. 

 

 

И.о. ректора          Л.Г. Сухих 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Е.А. Кулинич  

8 (382-2) 60-62-60  

13.10.2023 286-8/об


	data
	nomer
	DSA1

